
HS 29.01.2023

NORSK FILATELISTFORBUND
BEDØMMINGSKJEMA MOTIV

Eksponat nr Utstillers navn / pseudonym

Eksponatets navn Ramme nr

KRITERIER MAKS GITT

1. BEHANDLING 35

TITTEL OG PLAN
15

Tittel og plan stemmer ikke overens Planens henvisninger skal finnes på bladene

Planen er for detaljert / knapp i forhold til eksp. størrelse Planens logiske inndeling kan forbedres

Objektene er ikke plassert i den tematisk riktige orden

UTVIKLING 15

Temaet er dårlig forklart / bearbeidet Noen objekter har ingen / liten tematisk beskrivelse

Noen objekter har for perifer tematisk beskrivelse Teksten er for omfattende / sparsom

Noe av den tematiske teksten har ikke tilknytning til vist objekt

NYSKAPNING 5

Forsøk å finne en mer original innfallsvinkel til temaet

2. KUNNSKAPER, PERSONLIGE STUDIER OG FORSKNING 30

TEMATISK
15

Du må gå dypere inn i temaet

FILATELISTISK 15

Materialet er for ensidig, for mye enkle frimerker Bytt ut uadresserte/feilfrankerte forsendelser

Unngå klipp/stempler på 5-øresfrimerker

3. TILSTAND (10) OG SJELDENHETSGRAD (20) 30

TILSTAND 10
Bytt ut merker/stempler i dårlig stand

SJELDENHETSGRAD 20

Kompletter med eldre materiale

4. PRESENTASJON 5

Bladene er for overfylte / tomme Monteringen virker urolig

Forbedre balansen mellom arkene Underlag/remmer gjør et bedre inntrykk

Teksten kan gjøres penere Hold balanse / rett overkant

Poenggrenser for medalje Int./Nordisk Nasjonalt Reg./Lokalt Tillegg SUM 100

Gull

Stor vermeil

Vermeil

Stor sølv

Sølv

Forsølvet bronse

Bronse

Diplom

90

85

80

75

70

65

60

t.o.m. 59

85

80

75

70

65

60

t.o.m. 59

-

-

70

65

60

50

t.o.m. 49

Æ = Ærespris

L = Lykk-

ønsking

Eksponatet tildeles:

For juryen:
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Motiv

Ytterligere kommentarer til de ulike kriteriene på forsiden som kanskje kan hjelpe deg videre.
Et generelt råd er: Be om gjennomgang av samlingen din av en av dommerne, se på andre
samlinger i din klasse som er utstilt på denne og andre utstillinger. Lykke til!

1: Behandling

2: Kunnskap, personlige studier og forskning

3: Tilstand og sjeldenhetsgrad

4: Presentasjon


